МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2012                                                                                                  № 60

с. Уртам Кожевниковского  района Томской области

Об образовании избирательных участков на выборы

органов местного самоуправления Уртамского

 сельского поселения 14.10.2012 года

В соответствии с частью 2 статьи 12 Закона Томской области № 29-ОЗ « О муниципальных выборах в Томской области», учитывая согласие избирательной комиссии Уртамского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Образовать на территории Уртамского сельского поселения избирательный участок для проведения выборов депутатов Совета Уртамского сельского поселения и выборов Главы Уртамского сельского поселения  14 октября 2012 года:

- Уртамский участок № 501 (центр: с. Уртам ул. Фрунзе д. 25, в здании дома культуры. тел. 51-351)

Входит с. Уртам, д. Могильники.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда».

Глава Уртамского

сельского поселения                                                                        А.М. Кузнецов